
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.02.2016 м. Кривий Ріг №37 

 

 

 ┌Про   затвердження   програмних ┐ 

заходів розвитку ринків  у Довгин- 
цівському районі на 2016-2020 роки  

 
 На виконання рішення Криворізької міської ради від 27 квітня 
2011 року № 327 «Про затвердження Правил торгівлі на ринках           
м. Кривого Рогу», враховуючи пропозиції керівників ринків району   
щодо поліпшення умов функціонування торговельних об’єктів, з метою 
вдосконалення роботи ринків району, забезпечення захисту прав    
споживачів, соціального захисту суб’єктів підприємницької діяльності, 

які задіяні в системі ринкової торгівлі, керуючись рішенням Криво-
різької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі      
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 
виконком районної у місті рада ВИРІШИВ: 
 

 1. Погодити програмні заходи розвитку ринків Довгинцівського 
району на 2016-2020 роки (надалі-програмні заходи) (додаток). 

          
 2. Рекомендувати керівникам ринків району: «Довгинцеве»        
Підприємства споживчої кооперації «Центральний ринок» м. Кривого 
Рогу Дніпропетровської облспоживспілки (Вітюнін В.О), «Східний–2,3» 

ТОВ «Пікнік» (Руденко О.В.), торговельні ряди ТОВ «Регітон» (Лопа-       
това М.О.): 

 

 2.1 забезпечити виконання вищезазначених програмних заходів; 

 2.2 про хід виконання програмних заходів інформувати виконком 
районної в місті ради щопівроку станом на 01 липня та 01 січня.  

 3. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на від-
діл розвитку підприємництва (Горб Н.П.), контроль – на заступника     
голови районної в місті ради Красножона Ю. Л. 

 
 

 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                              І.Г. РАТІНОВ 

Проект 


